

Hiili pellossa – ilmastonmuutosta torjumassa

Tervetuloa keskustelutilaisuuteen keskiviikkona **25.10. klo 10–12**,
eduskunnan kansalaisinfon auditoriossa, osoitteessa Arkadiankatu 3.



Hiilen sitominen maatalousmaahan osana ilmastonmuutoksen torjumista on noussut viikkaan keskustelun aiheeksi. Maailmanlaajuisesti pellot ja laitumet voivat toimia merkittävinä hiilivarastoina ja -nieluinä. Tutkimuksien mukaan monet nykyiset viljelykäytännöt voivat kuitenkin vähentää maaperässä olevaa hiilen määrää sen kasvattamisen sijaan.

Maailmalla hiilensidontaa maatalousmaihin edistetään monilla hankkeilla. Viljelymaiden historia, sääolot ja viljelytekniikat kuitenkin vaihtelevat maiden välillä. Vaikka eri maiden peltojen ja nurmien hiilitalouden vertailussa on omat ongelmansa, voimme silti oppia toisten maiden kokemuksista. Tästä teemasta tilaisuudessa on alustamassa YK:n elintarvike- ja maatalousjärjestön ohjelmakoordinaattori **Martial Bernoux**. Alustuksen jälkeen aiheesta järjestetään paneelikeskustelu, johon yleisöllä on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja kommentteja.

Tilaisuudessa etsitään vastauksia mm. seuraaviin kysymyksiin:

- Mitä mahdollisuuksia meillä on muuttaa viljelymaat hiilen lähteestä hiilinieluksi?
- Mitä tämä muutos vaatii?
- Mitä suosituksia voidaan antaa viljelijöille, politiikantekijöille ja ilmastoneuvottelijoille maatalousmaiden toimimisesta hiilivarastoina ja hiilinieluinä?

Ohjelma

09:45 **Kahvit**

10:00 **Avauspuheenvuorot**

Hanna Halmeenpää, kansanedustaja

Antti Sahi, toiminnanjohtaja, MTK

10:20 **Alustus**

Martial Bernoux, ohjelmakoordinaattori, YK:n elintarvike- ja maatalousjärjestö FAO

10:50 **Paneelikeskustelu**

Martial Bernoux, FAO

Kristiina Regina, tutkimusprofessori, Luke

Kari Tiilikkala, MMT, Maaseutu- ja erävihreät

Jussi Talvitie, viljelijä, Lapua

11:55 **Tilaisuuden päättäminen**

Liisa Pietola, ympäristöjohtaja, MTK

Tilaisuuden kielet ovat suomi ja englanti ja sen juontaa MMT **Kaisa Karttunen**, e2.
Tilaisuus on kaikille avoin.

Järjestäjät:

Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK, Maaseutu- ja erävihreät ja e2 ajatuspaja

Lisätiedot ja yhteydenotot:

Kaisa Karttunen, puh. 040-7018129